

Otwock, dnia 20.11.2013r

GM-2715-2-AC/13

Dotyczy przetargu na:

Świadczenie na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku usług pocztowych w obrocie krajowym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek listowych, paczek pocztowych oraz zwrotów przesyłek niedoręczonych.

Powiatowy Urząd Pracy w Otwocku na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r, poz. 907 z późn. zm.) udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

SIWZ punkt 3.8 ppkt 3

Czy zamawiający dopuszcza modyfikację punktu 3.8 ppkt 3 na następujący:

Przesyłka PRIORYTETOWA – przesyłka rejestrowana lub nierejestrowana – doręczona (w deklarowanym czasie) w następnym dniu roboczym po dniu nadania, pod warunkiem nadania do godziny 15:00.

Odpowiedź

Punkt 3.8 ppkt 3 SIWZ – pozostaje bez zmian.

Zamawiający w punkcie 3.11. ppkt 7 SIWZ określił odbiór przesyłek od Zamawiającego w godz. od 14:30 do 15:30.

Pytanie 2

SIWZ punkt 3.8 ppkt 4

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację punktu 3.8 ppkt 4 na następujący:

Przesyłka EKONOMICZNA – przesyłka rejestrowana lub nierejestrowana – doręczona (w deklarowanym czasie) w trzecim dniu roboczym po dniu nadania, pod warunkiem nadania do godziny 15:00.

Odpowiedź

Punkt 3.8 ppkt 4 SIWZ – pozostaje bez zmian.

Zamawiający w punkcie 3.11. ppkt 7 SIWZ określił odbiór przesyłek od Zamawiającego w godz. od 14:30 do 15:30.

Pytanie 3

SIWZ punkt 3.11 ppkt 3

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację punktu 3.11 ppkt 3 na następujący:

Należności za usługi pocztowe, wynikające z faktur VAT płatne będą w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę, pod warunkiem otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury na minimum 7 dni przed terminem płatności. W przypadku otrzymania faktury po upływie w/w terminu Zamawiający zapłaci należności za usługi pocztowe w terminie 14 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. Należność zostanie obliczona jako iloczyn ceny jednostkowej zaoferowanej przez Wykonawcę w niniejszym postępowaniu za dany rodzaj przesyłki oraz faktycznej ilości przesyłek danego rodzaju.

Odpowiedź

Punkt 3.11 ppkt 3 SIWZ – pozostaje bez zmian.

Pytanie 4

Załącznik nr 4 do SIWZ istotne postanowienia umowy, § 4 pkt 5

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację punktu na następujący:

Za dzień dokonania płatności przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapis w istotnych postanowieniach umowy § 4 pkt 5 na:

Za dzień dokonania płatności przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Pytanie 5

Załącznik nr 4 do SIWZ istotne postanowienia umowy, § 7 pkt 2.

Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie punktu 2, bowiem Wykonawca (Operator Wyznaczony) zgodnie z ustawą Prawo pocztowe jest ustawowo zobowiązany do świadczenia powszechnych usług pocztowych, które objęte są prowadzonym postępowaniem. Odpowiedzialność Operatora z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania usług/umowy określa Rozdział 8 wspomnianego Prawa pocztowego.

Odpowiedź

Zamawiający usuwa punkt 2 w § 7 w Istotnych postanowieniach umowy.

Pytanie 6

Załącznik nr 4 do SIWZ istotne postanowienia umowy, § 7 pkt 2

Proszę o podanie przesłanek, które mają wpływ do naliczenia kar umownych.

Odpowiedź

Zamawiający miał na myśli przesłanki określone w rozdziale 8 ustawy z dnia 23 listopada 2012r Prawo pocztowe (Dz. U. z 2012r poz. 1529).

Pytanie 7

Załącznik nr 4 do SIWZ istotne postanowienia umowy, § 8 pkt 3

Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie punktu 3.

Odpowiedź

Punkt 3 w § 8 – pozostaje bez zmian.

Pytanie 8

Załącznik nr 4 do SIWZ istotne postanowienia umowy, § 9

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację § 9 przez dodanie pkt 4 o następującej treści:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany cen jednostkowych brutto w przypadku, jeśli konieczność wprowadzenia zmian umowy wynika z uregulowań prawnych w zakresie ustalania lub zatwierdzania cen za powszechne usługi pocztowe w rozumieniu ustawy Prawo pocztowe.

Odpowiedź

Zamawiający dodaje ppkt 4 w § 9 pkt 2 o następującej treści:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany cen jednostkowych brutto w przypadku, jeśli konieczność wprowadzenia zmian umowy wynika z uregulowań prawnych w zakresie ustalania lub zatwierdzania cen za powszechne usługi pocztowe w rozumieniu ustawy Prawo pocztowe.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość nadawania przesyłek w imieniu i na rzecz, w wyniku czego na dowodzie nadania będzie figurował inny podmiot niż Zamawiający ?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje nadawania przesyłek w imieniu i na rzecz, w wyniku czego na dowodzie nadania będzie figurował inny podmiot niż Zamawiający.

Pytanie 10

SIWZ załącznik nr 5 LP 30,31

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację Formularza cenowego w LP 30.31 w taki sposób aby ilości z przedziałów wagowych 100 do 350g były ujęte w oddzielnych wierszach w celu prawidłowego wyliczenia ceny.

Odpowiedź

Zamawiający nie modyfikuje Formularza cenowego w pozycjach 30 i 31.

D Y R E K T O R
Powiatowego Urzędu Pracy
w Otwocku


mgr Danuta Wolska-Rzewuska